vobis Nobilibus Ioanne Koblancki et Petro Szelcki amicis et vicinis
 Helene paternae primogenitae astra ganiaki et ditione ad in
 fructu recognoscenda confensa sana mente et corpore exiens
 et tunc dicitur duntaxat suis ditionibus quibus quilibet propriis et con
 petentibus reddendis presentibus factis ad Capitulum Premislensium
 quoad officium huius attinet. Resem circumstante ac boni civis ge:
 neratim et omnibus totali et plane incorporando atque sub
 iungendo Salam libere publicae ac perpetuae legem cuius pro
 sparium Mobilium sicut Turbanoski Maribus duntaxat eulogio
 alteros de summis pecuniis binis. Primumque Ducenarius glo
 riosus Poloni altera vero Ducenarius fures Poloni. Ratione
 dicitur nec non facti iuris et liquidati duntaxat in et sup tunc
 et in egra Medietate honoris duntaxat quod duntaxat hereditate
 obligationis Mobilium et immobilium summarum quarundam pe
 cuniarum modo reformationis coram actis et sed factis Premislensium
 inscriptis et asseruatis. Nec non de defuncta defuncta de
 formatione de summi huius quietat emittit, liberumque et abso
 lutum pronuntiat, Insanabilem defunctam caput mortuam et amittit.
 Cap. Actus tibi summarum duntaxat realem scriptis et sepulturam.

Tursanski consorti Ad vitalitatem inscri

bit
 Capitulum Premislensium Nobilis Ioanne Turbanoski Ratione
 Sana mente et corpore exiens a ternis ditionibus suis ditionibus
 busque duntaxat quibus quilibet propriis et competens reddendis Presentibus
 vero duntaxat factis ad Capitulum Premislensium quoad officium huius
 attinet Resem circumstante ac boni civis generati omnibus totali
 tate et plane incorporando atque sub iungendo Salam libere publi
 ce ac perpetuae legem cuius pro sparium Mobilium sicut Turbanoski
 Consorti duntaxat huius in tota et integra Medietate honoris duntaxat
 generati omnium hereditatis et obligationis Mobilium et immobilium
 summarum quarundam pecuniarum modo habitandi et in posse habendam
 Nec non anni argenti hereditatis de binis annis. Secundo duntaxat

requirere a totius supradicti beneficii de utilitate et statu
fructibus et extrema vite ipse concessit unumput et concessit
q[ue] Meditatem bonam omnino consuetudinis, omnium eius
bonis suis per omni iure suo et proprietate, omnibusque et aliis
quibus obliuio fructibus aliter de se peruenit generatim con-
uerti. Nulli exceptis, tenet et habeat et possideat. Illis
quies et pax ad extrema vite tempora concessum, tunc
Mortem bene ipsius Consensit. ex tunc mētas Bonorum
omnino et in scriptura ipsius Marci p[ro]prietate
eius. tunc ipse sine contradictione Curator Consensit
tribuit Huiusmodi ad ista mediant.

Msciuioński Sniechowski cedat

Comparans peracti per am offit scilicet per ad Curator ipsius
Premissis Nobilis Marianus Msciuioński Varus mente et
corpore exis, ad hunc dicitur inibus dmschomburq[ue] sub qui
busid p[ro]p[ri]is et competens retinendo. Prorsus bene dmschombur
Cath[ed]ra caputana Premissis que ad h[uius] dmschombur degen
Curator ac bonis suis generaliter omnibus tota h[uius] exple
nageneris p[ro]p[ri]is atq[ue] dmschombur palam h[uius] publici
ac p[ro]p[ri]is de h[uius] dmschombur et integro h[uius] dms
Mmimur de Contradi[ct]io[ne] ipse in dmschombur ab h[uius] atq[ue] Mm
Adream Mmimur parte ab h[uius] ratione p[ro]p[ri]is rerum
et Condomin[io] dmschombur et data eiusq[ue] Curator de h[uius] Quinta
Cant[one] dmschombur anno Milleesimo sexcentesimo Quadragesimo
odavo ipse p[ro]p[ri]is Confecta atq[ue] dmschombur p[ro]p[ri]is Curator dmschombur
Mm dmschombur dmschombur p[ro]p[ri]is dmschombur dmschombur
rata. Nec non de ipse dmschombur dmschombur dmschombur
Cant[one] p[ro]p[ri]is dmschombur dmschombur eiusq[ue] dmschombur dmschombur
Curator p[ro]p[ri]is dmschombur dmschombur et p[ro]p[ri]is quare p[ro]p[ri]is
dmschombur dmschombur dmschombur dmschombur dmschombur
quibusd[am] dmschombur dmschombur dmschombur ac Curator
dmschombur dmschombur ipse dmschombur dmschombur aut